

SOLOFONOMENA Otniela

J'ai passé mes cinq dernières années à l'ESPA Vontovorona pour acquérir des connaissances théoriques. La passion et la persévérance font partie de mes points forts. Je suis un jeune développeur passionné et qui aime apprendre constamment. Je souhaite désormais étendre mon expérience et mon savoir-faire au sein de votre entreprise.

+261 34 24 843 11

solofootniela@gmail.com

Célibataire, 23ans



EXPERIENCES

PROJET DE MEMOIRE 2015-2016

Réalisation d'une application mobile intégrant des services bancaires.

PROJET SCOLAIRE 2016-2017

Réalisation d'un site web vitrine.

PROJET SCOLAIRE 2016-2017

Réalisation d'une application de détection de plaque de voiture avec (Nodejs , Tensorflow, une application android que agit comme client ...).

PROJET SCOLAIRE 2017-2018

Réalisation de MoraKredy
MoraKredy est une application mobile qui permet de faciliter l'opération gratter une carte crédit grâce à la prise d'une photo de la carte.

ENTREPRISE MANAO 2018-2019

Stagiaire
Réalisation des projets web de l'entreprise (Scolaris , Règlements, Messagerie MANAO, Contact MANAO ...).

LANGUES

MALGACHE : Langue maternelle

FRANÇAIS : courante

ANGLAIS : Quelques notions

CENTRES D'INTERET

Lecture, Voyage, Sport, Music

FORMATIONS

BACC - LYPARS 2012-2013

Obtention du diplôme baccalauréat.

L3 - ESPA 2015-2016

Étudiant
Licence en Télécommunication.

M2 - ESPA 2017-2018

Étudiant
Master 2 en Télécommunication.

COMPÉTENCES

Professionnelles

CodeIgniter ●●●●●●●●

Symfony 4 ●●●●●●●●

React-native ●●●●●●●●

PHP 5 ●●●●●●●●

Jquery ●●●●●●●●

MySQL ●●●●●●●●

Javascript ●●●●●●●●

HTML5/CSS3 ●●●●●●●●

Java Android ●●●●●●●●

Personnelles

Sérieux ●●●●●●●●

Créativité ●●●●●●●●